1

平成 30 年９月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長  藤田 博章

（コード番号 3370）

問合せ先 執行役員総務部長 菊地 勲

（ＴＥＬ0144-84-8888）

北海道胆振東部地震の当社への影響に関するお知らせ

 平成 30 年９月６日に発生しました北海道胆振東部地震により、被災された皆様には心よりお見舞い

申し上げます。
 現時点で判明しております地震による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
震源に近い胆振地方の一部の店舗におきましては、店舗設備の一部損壊、商品の破損

等があったものの、従業員等の人的被害はございません。

  ２．当社店舗の営業状況について
    店舗所在地の停電につきましてはすべて回復しておりますが、食材等の一部が入手困難である

ことから、営業時間の短縮やメニューの制限があるものの、節電に配慮し、一部店舗を除いて営

業を再開しております。

  ３．業績に与える影響
    この地震による損害及び業績に与える影響は現時点では不明でありますが、当社の業績に重大

な影響を与えると判断される場合には、速やかに情報開示いたします。

以 上